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Navneændring i datterselskabet - sammenlægning af de to hjemmesider og nyt telefonnummer  
 
BioPorto A/S’ 100 % ejede datterselskabet AntibodyShop A/S har ved årsskiftet ændret navn til Bio-
Porto Diagnostics A/S.  
 
Navnet BioPorto Diagnostics understreger koncernens særlige fokus på diagnostiske produkter og 
giver dermed kunder og samarbejdspartnere et klart billede af selskabets virke. Navneændringen 
sker i overensstemmelse med strategiskiftet i 2007, hvor kursen rettes mod at skabe én virksomhed, 
hvis primære vækst sker organisk og via indlicensering af nye produkter og kun sekundært via akkvi-
sitioner. Med navneændringen sikres endvidere en fælles identitet for de to selskaber.  
 
De diagnostiske produkter og kits vil fremover blive solgt under navnet BioPorto Diagnostics. Navnet 
AntibodyShop vil alene blive brugt som produktbrand for porteføljen af forskningsrettede produkter, 
herunder primært antistoffer. 
 
Selskabets to hjemmesider www.bioporto.com og www.antibodyshop.com er lagt sammen under 
www.bioporto.com, der nu fungerer som koncernens samlede hjemmeside. I daglig tale vil BioPorto 
A/S og BioPorto Diagnostics A/S begge blive benævnt BioPorto.  
 
Samtidig ændres BioPorto A/S’ nuværende telefon- og faxnummer, og selskaberne vil fremover kun 
have et hovedtelefonnummer – (+45) 45 29 00 00 og et faxnummer (+45) 45 29 00 01. 
 
 
Yderligere information: 
Christina Tønnesen, Investor Relations  
Telefon (+45) 45 29 00 00, e-mail investor@bioporto.com
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om BioPorto: 
 
BioPorto udvikler og markedsfører antistoffer og antistofbaserede produkter, heriblandt test til diagnose af sygdomme – både til 
gavn for den enkelte patient og for effektiviteten i sundhedssektoren. Selskabet har blandt andet udviklet en metode (NGAL) til 
diagnose og overvågning af akut nyreskade. 
 
Med udgangspunkt i selskabets portefølje af antistoffer er det BioPortos strategi at udvikle nye metoder, som kan patentbeskyt-
tes og bruges i stort omfang ved diagnose af en række sygdomme. 
 
BioPorto er grundlagt i 2000 og har godt 25 medarbejdere. Selskabets B-aktier er noteret på OMX Den Nordiske Børs i Køben-
havn (symbol BIOP B). BioPorto ejes af en aktionærkreds, hvoraf ingen ejer mere end 5 %.  
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